
쌀과 배추김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산)
사골육수(사골,잡뼈):국내산한우,양지:국내산한우,전복:국내산,대두:외국산
돼지고기(소시지):국내산,돼지고기(베이컨):외국산(스페인.덴마크.아일랜드)

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

서양식 조식│토스트.생토마토주스.요플레

※주말한정

전복 성게 미역국

황태 해장국

한우 우거지 해장국

토스트와 커피

25.

22.

18.

18.

15.

조

식

메

뉴

1
인

기
준



쌀과 배추김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산)

소고기:미국산,대두:외국산,전복:국내산,가리비:국내산,꽃게:중국산,주꾸미:베트남산

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

중

식

메

뉴

1
인

기
준

능이버섯 갈비탕

뽈낙구이와 봄나물 된장찌개

전복 해물 순두부 뚝배기

갈비 삼선짬뽕

봄나물 주꾸미덮밥

23.

23.

23.

22.

19.



쌀과 배추김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산)

사골육수(사골,잡뼈):국내산한우,양지:국내산한우,돼지고기:국내산

전복:국내산,꽃게:중국산,주꾸미:베트남산

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

아라비아따 해산물 파스타

전복 성게 미역국

커리소스 수제 등심돈까스

한우 우거지 해장국

23.

22.

19.

18.

중

식

메

뉴

1
인

기
준



쌀과 배추김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산)
돼지고기:국내산,닭고기:수입산,가리비관자:중국산

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

그라브락스 연어 샐러드

잠봉 생모짜렐라치즈 샐러드

해븐(해산물 샐러드)

짜조와 닭날개 튀김

랍스터 메로 고추마요

※사전예약

80.

80.

90.

90.

120.

일
품
·
안
주
메
뉴

4
인

기
준



*사리추가 (라면사리)

쌀과 배추김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산)
돼지고기:국내산,닭고기:국내산,오리고기:국내산,대두:외국산:쭈꾸미:베트남산

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

매콤 깐풍기

생삼겹 왕만두 김치전골

생삼겹 주꾸미 두루치기

메로 가마살 매운탕

능이버섯 오리백숙-녹두영양죽

※2시간전 사전예약

80.

110.

120.

120.

160.

전

골

메

뉴

4
인

기
준



쌀과 배추김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산)
돼지고기:국내산, 닭고기(매콤깐풍기):국내산, 닭고기(짜조와닭날개튀김):수입산
잠봉:국내산,대두:외국산

특정 음식에 알러지가 있으신 경우 사전에 말씀해 주시기 바랍니다.

코

스

메

뉴

1
인

기
준

바질드레싱의 잠봉샐러드

매콤 깐풍기

메로 가마살 매운탕

후식

훈제연어와 모둠야채 샐러드

짜조와 닭날개 튀김

생삼겹 왕만두 김치전골

후식

데일코스

55.

레이크코스

45.



음

료

메

뉴

수제 생맥주

테라 생맥주

카스 캔맥주

지평막걸리

백화수복

소주

화요 25˚

사이다

콜라

아메리카노

카페라떼

40.

16.

12.

38.

10.

12.

13.

13.

40.

5.

5.

1700cc

500cc

300cc

1700cc

750㎖

180㎖

360㎖

375㎖

HOT  /  ICE

10.  /  11.

11.  /  12.

Beer

Alcoholic

Beverages

Beverages

Coffee


