

서양식 조식 토스트.생토마토주스.요플레	25.	조
※주말한정		식
-1 H 11 1 A1 T	0.0	메
전복 성게 미역국	22.	ቱ
황태 해장국	18.	기 중
한우 우거지 해장국	18.	
토스트와 커피	15.	

쌀라 배추 김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산) 사용육수(사용,잡뼈):국내산한우,양지:국내산한우,전복:국내산,대두:외국산 돼지고기(소시지):국내산,돼지고기(베이컨):외국산(스페인.덴마크.아일랜드)



중	능이버섯 갈비탕	23.
식		
메	뽈낙구이와 봄나물 된장찌개	23.
1 2) 7) 2	전복 해물 순두부 뚝배기	23.
	갈비 삼선짬뽕	22.
	봄나물 주꾸미덮밥	19.

쌀라 배추 김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산) 소고기:미국산,대두:외국산,전복:국내산,가리비:국내산,꽃게:중국산,주꾸미:베트남산



아라비아따 해산물 파스타	23.	중
		식
전복 성게 미역국	22.	떼
건 7 6 기 기 기 기	22.	ਜ
	19.	1 2
커리소스 수제 등심돈까스		기 준

한우 우거지 해장국

18.

쌀라 배추 김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산) 사 린육수(사 린, 잡뼈):국내산한우,양지:국내산한우,태지고기:국내산 전복:국내산,꽃게:중국산,주꾸미:베트남산



일
품
•
안
주
메
뉴

그라브락스 연어 샐러드

80.

잠봉 생모짜렐라치즈 샐러드

80.

6) A

기 준 해븐(해산물 샐러드)

90.

짜조와 닭날개 튀김

90.

랍스터 메로 고추마요 ※사전예약

120.

쌀라 배추 김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산) 대지고기:국내산,닭고기:수입산,가리비란자:중국산



매콤 깐풍기	80.	전
		골
생삼겹 왕만두 김치전골	110.	메
		ዙ
생삼겹 주꾸미 두루치기	120.	
		6)
메로 가마살 매운탕	120.	기 준
능이버섯 오리백숙-녹두영양죽 ※2시간전 사전예약	160.	

* 사리추가 (라면사리)

쌀라 배추 김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산) 태지고기:국내산,닭고기:국내산,오리고기:국내산,대두:외국산:쭈꾸미:베트남산



코	데일 코스	바질드레싱의 잠봉샐러드
스	55.	매콤 깐풍기
메		메로 가마살 매운탕
뉴 		후식
) ()		• •
기 준		
	레이크 코스	훈제연어와 모둠야채 샐러드
	45.	짜조와 닭날개 튀김
		생삼겹 왕만두 김치전골
		후식

쌀라 배추 김치(쌀,배추,고춧가루:국내산),봄동겉절이(배추:국내산,고춧가루:중국산) 택지고기:국내산, 닭고기(매콤깐풍기):국내산, 닭고기(짜조와닭날개튀김):수입산 잠봉:국내산,대두:외국산



0

豆

메

Beer	수제 생맥주	1700cc	40.
		500cc	16.
		300cc	12.
	테라 생맥주	1700cc	38.
	카스 캔맥주		10.
Alcoholic	지평막걸리	750ml	12.
Beverages	백화수복	$180\text{m}\ell$	13.
	소주	$360\text{m}\ell$	13.
	화요 25°	375ml	40.
Beverages	사이다		5.
	콜라		5.
	E 7		υ.
		НОТ	/ ICE
Coffee	아메리카노	10.	/ 11.
	카페라떼	11.	/ 12.